平成 26 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 者 代表取締役執行役員社長  古川  陽

（コード番号  7745 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

（TEL．    048-593-1111  ）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年２月 20 日に公表した平成 26 年３月期（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年３月 31

日）の業績予想と実績値に下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 37,600 1,200 830 700 32 76

実 績 値 （Ｂ） 37,824 1,439 1,023 1,212 56 72

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 224 239 193 512 －

増 減 率 （％） 0.6 20.0 23.3 73.2 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年３月期） 34,313 1,308 1,028 902 44 37

２．業績予想と実績値との差異の理由

 営業利益、経常利益につきましては、生産効率の改善による原価率の低減と販売費及び

一般管理費の削減にも努めた結果、予想を上回る結果となりました。

 当期純利益については、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、繰延

税金資産の追加計上による税金費用の減少により予想を大きく上回る結果となりました。

以 上